MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENGENHARIA CIVIL
EDITAL N.º 04, DE 3 DE ABRIL DE 2009

O  PRESIDENTE  DA COMISSÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA ESTAGIÁRIOS  DA
ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
SERGIPE, de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela Portaria PR-CH n.º
029, de 3 de março de 2009, em observância ao Regulamento do Programa de Estágio do
Ministério Público da União – Portaria PGR nº 567, de 13 de novembro de 2008, bem como ao
disposto nos itens 2 e 4.1.1.3 do edital de abertura do presente processo seletivo,  RESOLVE:

1. Divulgar  a lista  dos candidatos  classificados na primeira fase do processo seletivo para
estagiários da área de Engenharia Civil da Procuradoria da República no Estado de Sergipe na
forma estabelecida no item 4.1.1.3 do edital de abertura:

Inscrição Nome do candidato MGP
43 VANESSA NAYARA ARIMATEIA DORIA 7,9
39 LICIA VIRGINIA DE PAULA 7,8
45 IANNA INGRID PINHEIRO DOS SANTOS 7,6
34 IGOR SIQUEIRA MACEDO 7,2
36 MARCUS DANIEL VIEIRA DE MOURA 7,2
8 ALCIO MENDONÇA BELO 7,0

26 GUSTAVO HENRIQUE SANTANA DANTAS 6,9
46 FLÁVIO EDUARDO LIMA ANDRADE 6,8
24 ALBINO EMIDIO DOS SANTOS NETO 6,7
18 RODRIGO SILVA REZENDE 6,5
12 TOMAS DE ALBUQUERQUE LEITE FEITOSA 6,4
37 ROBERVAL SANTOS DE OLIVEIRA 6,3
4 LUIZA DE CARVALHO BEZERRA LACERDA 6,0

13 DANILO MARTINS DE ARAUJO 5,8
7 LEONARDO TEIXEIRA ROCHA 5,8

2. Declarar inabilitados, por não atenderem ao pré-requisito estabelecido no item 2 do edital de
abertura, os candidatos listados abaixo:

✔ FABRICIO DOS SANTOS PEREIRA
✔ LUCAS FERREIRA MELO MACHADO
✔ ANNE CAROLLINE VALENÇA VARJÃO
✔ CAMILLA ARAUJO COELHO
✔ IGOR VIEIRA DE MORAES
✔ KATIA MARIA SANTOS COSTA
✔ DANIEL SILVA CURVELLO
✔ EDILSON CAVALCANTE DA SILVA
✔ JOÃO ITALO ARAGÃO LIMA

Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze de Julho, Aracaju-SE, 49020-010
PABX: (79)3234-3700

1 de 2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE ENGENHARIA CIVIL
EDITAL N.º 04, DE 3 DE ABRIL DE 2009

3. Declarar inabilitados, nos termos do item 4.1.1.2 do edital de abertura, os candidatos Geizon
Rabelo de Santana e Ana Claudia Aquino Rosa.

4. Estabelecer  que  a  convocação  para  a segunda  fase  do processo  seletivo  em questão,
composta de análise curricular e entrevista, somente ocorrerá após a divulgação do resultado
do julgamento dos recursos porventura interpostos nos termos do item 5 do edital de abertura.

LÚCIO MÁRIO MENDONÇA DE GÓIS
Coordenador de Administração - PR/SE

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Av. Beira Mar, 1064, Praia Treze de Julho, Aracaju-SE, 49020-010
PABX: (79)3234-3700

2 de 2